
FONDO DE CULTURA ECONÓMICA

CUENTA PÚBLICA 2014
ESTADO DE VARIACIÓN EN LA HACIENDA PÚBLICA

DEL 1o. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2014
(PESOS)

FONDO DE CULTURA ECONÓMICAEnte Público:

CONCEPTO
Hacienda

Pública/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Pública/Patrimonio

Generado del
Ejercicio

Ajustes por Cambios
de Valor TOTAL

0 0 0 0 0Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

409,991,908 0 0 0 409,991,908Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio

409,991,908 0 0 0 409,991,908Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública / Patrimonio

0 481,196,940 -43,769,877 253,771,821 691,198,884Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 -43,769,877 0 -43,769,877Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 481,196,940 0 0 481,196,940Resultados de Ejercicios Anteriores

0 0 0 253,771,821 253,771,821Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

409,991,908 481,196,940 -43,769,877 253,771,821 1,101,190,792Hacienda Pública/Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2013

57,216,867 0 0 0 57,216,867Cambios en la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio 2014

57,216,867 0 0 0 57,216,867Aportaciones

0 0 0 0 0Donaciones de Capital

0 0 0 0 0Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

0 108,511,949 6,934,861 45,017,005 160,463,815Variaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio Neto del Ejercicio

0 0 6,934,861 0 6,934,861Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

0 -43,769,877 0 0 -43,769,877Resultados de Ejercicios Anteriores

0 152,281,826 0 45,017,005 197,298,831Revalúos

0 0 0 0 0Reservas

467,208,775 589,708,889 6,934,861 298,788,826 1,362,641,351Saldo Neto en la Hacienda Pública/Patrimonio 2014

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.

Autorizó: Lic. José Alejandro Villaseñor Valerio
Gerente de Administración y Finanzas

Elaboró: C.P. Mario Sanchez Sanchez
Subgerente de Finanzas




